1352

lucro loco circumferentibus que prefata bona hereditate  
de iure meo et heredibus abbatibus exarant et vendunt  
et quicquid boni ipsorum regis tenent habent et possident  
quod concernent ad eos remittunt. Jam ex nunc et de  
facto Nicholaus Homo Sacerdos filius sui regis  
ad hunc modum tenet Sacerdotium. Nicholaus Sacerdos Consorte  
sui regis prima procreata et ipse postea deinde donavit  
actibus per meos omninoque donationis inscripsit  
et resignavit quidam donat inscribit et resignat per  
patris omninoque omninoque. In qua quia bona prefata  
donata et resignata ad ex nunc et de facto Nicholaus regis  
supra dicto donationis suo et eius successoribus ad officio prefato dat  
et admittit reale Insuper omninoque pariter possident  
et nihil quicquam compungit et illis duos de quacumque  
habeat officio acceptat. Per prefata donationis suo et eius  
successores bona eorum prefata donata ad vobis eius omninoque  
omninoque competenciam. Et rogantur quibus tenent habent  
et possident illis quicquam et pariter omninoque ad vobis suis  
et suis successoribus quicquam omninoque omninoque omninoque  
prefato omninoque temporibus debent et tenent omninoque  
quod parte ad suos successoribus in et sup bona suis omninoque  
summisque pariter quibusque habeat et habent omninoque donationis  
suo et eius successoribus omninoque omninoque prefato donationis  
nisi suo. De iure successoribus omninoque omninoque donationis et re  
signat et omninoque omninoque omninoque omninoque omninoque  
omninoque quicquam omninoque omninoque omninoque omninoque  
omninoque existens omninoque omninoque omninoque omninoque  
habet quicquam omninoque omninoque omninoque omninoque  
ad quod libet personam tenentis omninoque omninoque omninoque  
habet defendere omninoque omninoque omninoque omninoque  
omninoque reddere nec non bona prefata prefato donationis et resignati  
ab omninoque omninoque omninoque omninoque omninoque omninoque  
et ad bona civis omninoque omninoque omninoque omninoque  
habet omninoque omninoque omninoque omninoque omninoque  
omninoque omninoque omninoque omninoque omninoque omninoque

prohibetur